

## Fredagsbrev 2. juni 2023

### Klasseinfo

Alle

#### Kære forældre i 3.- 9. kl.

Som tidligere lovet er vi nu klar til at få sat maling af skolen i gang. Vi glæder os til en tiltrængt opfriskning af bygningerne, der blev malet gul ved skolens start i år 2000. Vi håber, vejrguderne vil være med os og at vi kan få ordnet det hele på tre fire aftener 5.-6.-7. og 8. juni. Planen er, at vi mødes kl. 16 og arbejder og spiser noget pizza sammen, som vi plejer til vores arbejdsaftner.

For at vi ikke kommer til at stå oveni i hinanden, beder vi jer komme klassevis på forskellige aftener, og så er det håbet, at alt bare klapper.



Farveprøver 😊

Planen er:

Mandag d. 5. juni	Hvis det passer bedre mandag, er man velkommen til at komme mandag og male. Send en mail til Pia på <a href="mailto:pia@jyskvvs.com">pia@jyskvvs.com</a> eller SMS 24259131
Tirsdag d. 6. juni	3.- 4. kl.'s forældre
Onsdag d. 7. juni	5.- 6. kl.'s forældre
Torsdag d. 8. juni	7.-, 8.- 9. kl.'s forældre

***Man må meget gerne medbringe stiger, skamler eller lignende.***

Der vil være en fra bestyrelsen til at hjælpe med spande, ruller og maling samt bestille pizza. Hvis man ikke har mulighed for at deltage på den "inviterede" aften, må man gerne komme på en af de øvrige.

Har man ikke mulighed for at deltage, så svar lige retur på den udsendte mail. Så kan man komme på et opsamlingshold.

***Med venlig hilsen***

***Pia Lassen Olsen, fmd. for bestyrelsen***



#### Nyt skolekøkken

- Det er blevet et aktivt år med vedligeholdelsen med maling af skolen og totalrenovering af skolekøkkenet. Det betyder, at vi får brug for noget hjælp til nogle praktiske opgaver: bl.a. nedrivning af det gamle køkken og maling efterfølgende. Vi vil derfor tage fat i nogle af jer, der har sat X i håndværk og male-opgaver, så vi kan få det til at passe med, at firmaet sætter køkkenet op i uge 32. Vi sender en mail til jer hurtigst muligt.

#### Skoletandpleje

- Lisbeth Kudsk kommer til 3.- til 8. klasse 6.- og 7. juni. De får undervisning i en lektion i hver klasse.

#### Eksamensafvikling

- Marianne har eksamen med 9. kl. på onsdag og Kåre er ude som censor tirsdag og onsdag, så der vil være lidt vikarløsninger for eleverne.

<b>Indskoling</b>	<b>Udeskole fredag d. 9/6</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Cykeltur til Legind. Medbring cykel, hjelm og turtaske.</li> </ul>
<b>Mellemtrin</b>	<b>5.- 6. kl.</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Torsdag d 8/6 er der <i>Sleepover</i>, som det hedder på moderne dansk.</b></li> <li>• <b>Fredag deltage 5.- og 6. kl. i fodboldturnering (der er udsendt mail)</b></li> </ul>
<b>Overbygning</b>	<b>8. kl</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Eksamen i madkundskab 14. - 15. juni</b></li> <li>• <b>Adventurerace</b> 8. klasse deltog i Adventurerace sammen med resten af øens 8. klasser. Der var</li> </ul>



teamspirit, kampånd og ikke mindst et flot samarbejde, som førte dem i finalen, hvor de endte med en superflot andenplads! De vandt en tur i bio med popcornsmenu.



## 9. kl.

- **Mundtlig eksamen**
  - Dansk d. 7/6
  - Samfundsfag d. 13/6

*God weekend  
Frank*

## SFO-nyt

### Næste uges aktiviteter

- Tirsdag: Rundbold for alle
- Onsdag: Nak og Æd for 2. klasse.  
Børnene ”pjækker” fra skole og drager ud i verden sammen med Flemming og Camilla for at nakke en fisk.  
Der skal medbringes cykel og cykelhjelm, turtaske med en spændende madpakke og drikkedunk. Det er lovligt at medbringe noget ”usundt”.  
Børnene skal møde til normal skoletid og vi forventer at være tilbage på skolen ca. kl. 14.

Vejret viser sig fra sin bedste side i øjeblikket, derfor er det vigtigt at børnenes garderober er opdateret med passende udetøj, solhat og SOLCREME! Børnene opfordres til at møde ind med solcreme fra morgen af, og over middag vil vi hjælpe dem til at få sig smurt igen.



## Spirer

Ingen tur onsdag

## Tweens

Der er stadig stormester.

Der har været ønske om en svømmetur inden sommerferien vi ser om det kan passes ind.